
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 513

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:22:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÁS P13 E P45
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÁS P13 E P45

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

04/05/2022 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/513/paquisicao-de-gas-p13-e-p45p/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28b3d6fa3013a09f35f4ac57854a6d3a.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9669fe601bce90115e921a511e54529.pdf

